

PEMERINTAH KABUPATEN BENGKULU SELATAN SEKRETARIAT DAERAH UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

Jl. Raya Padang Panjang No. 01 Telp. 21001 Fax. 21069 Manna

Penetapan Pemenang

No: 995320/PnP/XXIV-ULP/DINKES/BS/2018

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan (BAHP) Nomor: 995320/BAHP/Pokja XXIV ULP/Dinkes/BS/2018 tanggal 19 Mei 2018, dengan ini kami *menetapkan* sebagai pemenang penyedia *jasa* untuk Pekerjaan Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan (Penambahan Ruang rawat inap RS) dengan total HPS Rp 2.620.901.000,00 yaitu:

Pemenang:

Nama Perusahaan

: CV. DINASTI GUMAY

Alamat

: JL. JENDERAL SUDIRMAN NO. 55 MANNA BENGKULU SELATAN

NPWP

01.943.094.1-311.000

Harga Penawaran Terkoreksi

: Rp 2.559.601.000,00

Harga Negosiasi

: Rp 2.551.185.000,00

Demikian Penetapan Pemenang ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Manna, Mei 2018
Unit Layanan Pengadaan Kab. Bengkulu Selatan
Pokja XXIV – Dinas DINKES

1. ZOFYAN HARLOKI, SPt

Ketua/ Anggota

2. DORISNO, SKM

Sekretaris/ Anggota

3. SUPINTRI, S.Sos, M.Si

Anggota

4. YASIRLI, SP, MM

Anggota

Anggota

5. WAWAN SURYADI, S.Sos

- £



PEMERINTAH KABUP ATEN BENGKULU SELATAN SEKRETARIAT DAERAH **UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)**

Jl. Raya Padang Panjang No. 01 Telp. 21001 Fax. 21069 Manna

Pengumuman Pemenang

No: 995320/PuP/XXIV-ULP/DINKES/BS/2018

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor: 995320/PnP/XXIV-ULP/DINKES/BS/2018 tanggal 21 Mei 2018, dengan ini kami mengumumkan sebagai pemenang penyedia jasa untuk Pekerjaan Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan (Penambahan Ruang rawat inap RS) dengan total HPS Rp 2.620.901.000,00 yaitu:

Pemenang:

Nama Perusahaan

: CV. DINASTI GUMAY

Alamat

: JL. JENDERAL SUDIRMAN NO. 55 MANNA BENGKULU SELATAN

NPWP

: 01.943.094.1-311.000

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp 2.559.601.000,00

Harga Negosiasi

: Rp 2.551.185.000,00

Demikian Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Manna, 21 Mei 2018 Unit Layanan Pengadaan Kab. Bengkulu Selatan

Pokja XXIV - Dinas DINKES

1. ZOFYAN HARLOKI, SPt

Ketua/ Anggota

2. DORISNO, SKM

Sekretaris/ Anggota

3. SUPINTRI, S.Sos, M.Si

Anggota

4. YASIRLI, SP, MM

5. WAWAN SURYADI, S.Sos

Anggota Anggota